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Monaynb pacwmnpeHuna Cisco IEM-
3000-8FM

IEM-3000-8FM

OnucaHune

HoBas cepus Cisco IE 3000 (Cisco Industrial Ethernet
3000), npefHa3HayYeHa A1 aBTOMaTM3aLum
MPOW3BOACTBA, MHTENNEKTYaNIbHbIX TPAHCMOPTHbIX
CUCTEM, IHEPTreTUYECKNX N KOMMYHaJIbHbIX MOACTAHLNIA
1 OPYrux arpeccmBHbix cpen. MNpomblLlLIeHHbIE CETH,
npefHa3sHavYeHHble ON5 aBTOMaTU3aUUM U ynpaBsieHns
TpadnkoM B peasibHOM BpeMeHu, TpebyoT
ONTUMU3NPOBAHHbLIX PELLUEHU O DUAbTPaLMN
MHOroafpecHoro Tpadguka, npounanpoBaHns
rnapaMeTpoB KayecTBa OKa3sbiBaeMbix ycayr (QoS),
noafep>Xku npasun 6eszonacHocTn n obecneyeHns
paboTbl BbICOKOMPOM3BOAUTESNbHbIX MpUaoXKeHun. Cetu,
ncrosibldyemble B COOPOYHBIX LiexaX, 06bl4HO OTAENEHbI
OT OPUCHbIX CETEN, YTO NMPUBOANT K hOPMUPOBAHMIO
M30JINPOBAHHbIX 30H, FAe peLlleHns NpUHUMatoTCs
He3aBMCUMO OT obLLen cnTyauunn.

KommyTaTopbl Cisco Industrial Ethernet (IE) 3000 6b1511 pa3spaboTaHbl 4151 TOro, 4Tobbl NPefoCTaBUTb 3aKa3yMkKaMm
XOPOLLO 3alNLEHHYO OT (PU3NYECKNX BO3AENCTBUIA, MPOCTYIO B MCNOJIb30BaHUN 1 6€30MacHy0 KOMMYTaLMOHHYO
MHQPaCTPYKTYpPY, cnocobHyto paboTaTb B CaMOW )KeCTKOW, arpecCUBHON cpene.

KommyTaTopbl Cisco IE 3000 nogaep>xuBatoT 4o 150 KOH(uUrypaumm nopToB, MeAHbIe U BOJIOKOHHO-ONTUYECKne
Ethernet-coeanHeHNs 1 pa3Hble BapuaHTbl 3/IEKTPONMUTAHNSA. DTN KOMMYTaTOPbl, CEPTUPULNPOBAHHbIE ANA
MCMOJIb30BaHNS B XKECTKUX YCJI0BUAX MOBbILLIEHHOV TeMnepaTypbl, BUOpaLumM, yoapoB 1 NMUKOB HaNps>KeHus,
npencTaBnsaioT cobon naeanbHOe pelleHne AJs NPOMbILLIEHHOW aBTOMaTU3aLUun, UHTEIIEKTYaslbHbIX TPAHCMOPTHbIX
cucTeM, NOACTaHUMA U APYTrUX arpecCuUBHbIX Cpes.

KommyTaTopsl Cisco IE 3000 6b6ICTpo HacTpamMBatoTCA C MOMOLLbIO LWAB/IOHOB, ONTUMU3NPOBAHHbLIX 415 NPOMbILLIEHHbIX
NMPUJIOXKEHWI N 3HAYNTEsIbHO 061eryatoLx yCTaHOBKY Y HAaCTPOWKY 3TUX YCTPOWCTB Yy 3aKa3vmka.

PyHKUMN 6e30MacHOCTU, TaKMe Kak CrUCKK KoHTponsa foctyna (ACL) ans ceTteBbix ypoBHen 1-4, noaaep XKa NMpoOTOKOJI0B
ayTeHTUdukaumm (B Tom 4Yncne IEEE 802.1x), cpencTtsa KoHTposs cetesoro goctyna (NAC) n MHOroyposHeBas
rnapoJibHas 3awmuTa, nomoratoT KomMmyTaTopam Cisco |IE 3000 npenocTaBaATb JOCTYMN K CETU U MHPOPMAaLIUN TOJTbKO
aBTOPU30BaHHbLIM MOJIb30BaTEsIAM.

3ameHa kommyTaTopoB Cisco IE 3000 He TpebyeT CMeHbl MPOrpaMMHON KOHMUIypaumn - 45 3TOro UCMo/b3yeTCs
dyHKuMsa SwapDrive, no3BonsoWwaa COTPYAHMKAM, HE UMEOLLNM NH(POPMALIMOHHO-TEXHOOT NYECKUX 3HAHU N HaBbIKOB,
ObICTPO 1 NErko MeHATb annapaTHble CpeacTBa.

Moponep>xka npoTtokosa cnHxpoHmsaumm IEEE 1588 paet yctponcteam Cisco IE 3000 BO3MOXXHOCTb NOAAEPKMBATb
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BbICOKOMpPOM3BOANTEIbHbIE MPUJTIOXKEHNA C TOYHOCTbIO 40 HAaHOCEKYHObI 1 NPOBOAUTb aHa/IN3 NPUYNH OTKa30B U cboeB C
NMOMOLLbIO BbICOKOCKOPOCTHOIo c6opa JAaHHbIX C METKaMnN BpeMeHN.

KommyTaTopbl Cisco Industrial Ethernet 3000, ocHoBaHHbIe Ha OTKPbITbIX CETEBbLIX CTaHAapTaX U NPOTOKONAX,
onupatoTcs Ha nuaupytolee nonoxeHue Cisco B obnactn Ethernet-kommyTaumm n npombilneHHbIX Ethernet-
MPUSIOXKEHNN N OTJINYAKOTCS BbICOKON HAaAEXXHOCTbIO, MPOU3BOANTENIbHOCTbLIO M COBPEMEHHBIMU (PYHKLNAMMU,

adanTnpoBaHHbIMU ON14A arpeCCVIBHOVI cpenbl.

Ncrnonb3yst kommyTaTopbl Cisco IE 3000, coBpeMeHHble KOMMaHUM MOryT UHTErpupoBaTh NPON3BOACTBEHHbIE LiEXa U BCIO
ocTasbHy UT-MHGpPacTPyKTYypy NpeanpusaTs 1 NoCTPOUTh eAuHyto besonacHyto ceTb, obecrneymnBatoLLyo AOCTYMN K
MH(OPMaL MM B peasibHOM BPEMEHU U MOAAEP>KMBAIOLLYO FPYNNoBoe B3aMOAENCTBUE C MOCTaBLMKaMU U MapTHepamu.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

8 100FX nopToB

MoHTax Ha DIN-peliky, HacTeHHbI, B 19" cTonKy
Knacc 3awuTbl IP20

Paboyas TemnepaTypa -40C ... +70C
OTHOCKTeNbHas BNaKHoCTb 10% ... 95%

KommMmyTaTops! IE 3000
IE-3000-8TC Cisco IE 3000 Switch, 8 10/100 + 2 T/SFP
IE-3000-4TC Cisco IE 3000 Switch, 4 10/100 + 2 T/SFP

Mopaynu u TpaHCUBepbl

GLC-ZX-SM-RGD= 1000BASE-ZX Single Mode Rugged SFP
GLC-LX-SM-RGD= 1000Mbps Single Mode Rugged SFP
GLC-SX-MM-RGD= 1000Mbps Multi-Mode Rugged SFP
GLC-FE-100LX-RGD= 100Mbps Single Mode Rugged SFP
GLC-FE-100FX-RGD= 100Base-FX Multi ModeRugged SFP
IEM-3000-8TM= Cisco IE 3000 Expansion Module, 8 10/100
IEM-3000-8FM= Cisco IE 3000 Expansion Module, 8 100FX

Bnoku nuTaHusa U npoyee

PWR-IE3000-AC= IE 3000 Power transformer
BMP-IE3000= Spare Bumper Pack, IE 3000
DINCLP-IE3000= Spare Din Rail Clip Pack, IE 3000
PWR-IE3000-CNCT= Spare power connector, IE 3000
RPNL-IE3000= Spare, IE 3000 Right Panel

Cneundunkaumsa Ha canTe NpPonsBoOANTENS

Trn KoMMyTaToOpa

Twun KommyTaTopa HeynpaBnsiembii
Nunnenka Cisco [MpoMbiLLIEHHbIE KOMMYTATOPbI
NHTepgencsl

Twun OCHOBHbIX MOPTOB
NHTepdencel 100Base-X SFP
Konn4ecTBO OCHOBHbIX MOPTOB

Tun Uplink nopTtos

FastEthernet RJ45
8
8

FastEthernet SFP


http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5718/ps9703/data_sheet_c78-440930.html
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